Cod.
GT-P100-PRO
PUNTA LÓGICA
P100 PRO
Calle Luis Napoleón Dillon, Casa N59-102 y Ángel Ludeña (593) 02-2 294 640 | 02-2591 552 | 02-2535 436 | 02-536 295
ventas@globaltech-car.com 098 425 7599 | 098 417 2185 w w w . g l o b a l t e c h - c a r . c o m
E Q U I P O S   A U T O M O T R I C E S
PUNTA LÓGICA, OSCILOSCOPIO y MULTÍMETRO
Inteligente  de última generación para el sistema
eléctrico del auto, cuenta con una pantalla LCD de
2.4 pulgadas. Utilizado para probar todos los
sistemas eléctricos de los vehículos
livianos y pesados de 9 V - 30 V.
Cuenta con dos luces LED en la parte delantera
que ayudan a trabajar en espacios oscuros.
Realiza todo tipo de servicios como:
Inyección de voltaje,  mediciones, prueba de tierra,
comprobaciones de polaridad, pruebas de continui-dad y
la activación de componentes eléctricos.
GT-P100-PRO
FUNCIONES:
ESPECIFICACIONES:
1. Identificación inteligente de voltaje y resistencia.
2. Modo multímetro mide:
(voltaje, resistencia, diodos y continuidad)
3. OSCILOSCOPIO
4. Lectura de frecuencia.
5. Activación de componentes del vehículo.
6. Fuente de alimentación ajustable de 0 a 5 V
7. Actualización de funciones en línea.
8. Configuración en varios idiomas.
- Pantalla: 2.4 pulgadas (320 x 240 ppp)
- Fuente de Alimentación externa: 12 V o 24 V
- Voltaje de medición máximo: 100 V
- Voltaje de medición mínimo: 0.1 V
- Rango de medición de resistencia: 1 ohm a 200 Kohm
- Rango de medición de corriente:  0 Amp a 18 Amp
- Corriente continua máxima: 18 A
- Peso: 1070 g
Cable de
6 metros